فشار به دولتهای کمپ غرب
افزایش از ممانعت و سوبسید پرداخت برای
قیمت کالاهای مورد نیاز مردم نیز میتواند نه
تنها متضمن مصون داشتن زندگی مردم از تبعات
اقتصادی جنگ و تحریمها، بلکه عامل موثری به
منظور به توافق رسیدن این دولتها با پوتین برای

قطع جنگ باشد. هزینه این جنگ را باید دولتها
بپردازند و نه مردم جهان.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ اسفند ۱۴۰۰، ۱۱ مارس ۲۰۲۲

وب سایت:
www.wpiran.org

تماس با حزب:
wpi_tamas@ :پیامگیر تلگرام

و یا با ارسال پیام به شماره

0046700447425
از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام